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Referat samrådsmøde for Aktivitets og samværstilbuddet Vongshøj 

Mødetidspunkt: Tirsdag den 2. april 2024 klokken 16.30-18.30, Hasselvej 1b, 6240 Løgumkloster 

                           

Inviterede: Pårørende tilknyttet Vongshøj 

 

OBS: Ved ris/ros kan formanden kontaktes. Det er muligt at kontakte samrådet anonymt. 

 

Med baggrund i daglig leders fravær, vil de to ledere fra botilbuddene Hasselvej, Nøddevej og Æblevej 1 

og 2 deltage til samrådsmødet.  

 

 

1. Samrådsformanden for Vongshøj byder velkommen. 

 

 Præsentationsrunde 

 Godkendelse af referat fra sidst 

 

Dagsorden og referater er på hjemmesiden på vso.toender.dk 

Deltagere: Samrådsformand og samrådsmedlem, samt 2 ledelsesrepræsentanter. 

Samrådsformanden byder velkommen 

 

Referat fra sidst er godkendt. 

 

Reminder vedr. mødedato, indkaldelser og referater sendes via mail til pårørende. Reminderen har 

fokus på alle skal være opmærksomme på at læse op på hjemmesiden 

 

2. Orientering og status vedrørende ledelse 

Stillingerne vedr. områdeleder er slået op, og på nuværende tidpunkt afventes videre. 

 

Vedr. leder af Vongshøj, så er nuværende leder forsat sygemeldt og to botilbudsledere varetager 

på nuværende tidspunkt den daglige ledelse. 

 

Fagchefen har opsagt stillingen som fagchef og fratræder med udgangen af april 2024. 

 

3. Status på analyse 

Analysen er på nuværende tidspunkt sat i bero, dette med baggrund i at imødekomme flest 

mulige borgeres behov for sociale relationer direkte og indirekte. 

 

Samrådet orienteres om nye strukturændringer og tilpasninger på Vongshøj i forhold til at skabe 

kvalitet for borgere og medarbejdere på Vongshøj. 

 

Der er nedgang i belægningen fra 2023 på 6 fuldtidspladser. Dette betyder at budgettet i 2024 er 

reguleret med ca. 1,4 millioner. De fleste penge er indhentet ved at stoppe forbruget ved 

vikarbureauet.  
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Borgere kan ikke gives fri, hvis der er mangel på medarbejdere på Vongshøj. Pårørende må gerne 

komme på besøg. Et besøg kan aftales og koordineres med medarbejderne. Det anmeldte besøg 

er med baggrund i at skabe tryghed for den borger der får besøg, samt de øvrige borgere. 

 

4. Orientering vedrørende opkrævning for drikkevarer på Vongshøj 

Der stilles spørgsmål til om der må opkræves penge i aktivitets og samværstilbuddet.  

Ledelse er orienteret fra administrationen og myndighed at drikkevarer kan opkræves uden at det 

vedrører loftet over madprisen. 

Samrådsformanden tager spørgsmålet videre til kommende kontaktrådsmøde. 

 

5. Dato for næste møde 

Tirsdag den 4. juni. 2024 klokken 16.00-18.00, Kastanjevej 5, 6240 Løgumkloster. 

Husk tilmelding. 

 

 

6. Eventuelt 

Vi drøfter fremtidige møder i samrådet. Eventuelt med besøg på andre tilbud. 

 

 

Med venlig hilsen  

  

Samrådsformand Hasselvej 4/Vongshøj, Anne Marie Jensen 

Tlf.: 29 24 73 13 eller mail: mie50@icloud.com 

 

Referent/ledere  

Anette Lautrup  

Tlf.: 40 23 94 95 eller mail: alp@toender.dk 

Marianne Styrk 

Tlf.: 29 43 24 94 eller mail: mst@toender.dk 
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